UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v góp ý dự thảo Quy chế hoạt

động của Khối thi đua các cơ

quan TMTH

Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 382/TTT-VP ngày 09/5/2022 của

Thanh tra tỉnh ( Khối trưởng khối thi đua Tham mưu-Tổng hợp) về việc góp ý dự

thảo Quy chế hoạt động của Khối thi đua các cơ quan Tham mưu-Tổng hợp tỉnh

năm 2022. Qua nghiên cứu dự thảo Quy chế, Ban Dân tộc tỉnh tham gia như sau:

 - Thống nhất với nội dung Quy chế hoạt động của Khối thi đua các cơ quan

Tham mưu -Tổng hợp tỉnh Quảng Ngãi do Thanh tra tỉnh (Khối trưởng khối thi

đua Tham mưu-Tổng hợp) dự thảo.

- Đối với Bảng tiêu chí thi đua, thang điểm đánh giá thi đua các cơ quan,

đơn vị trong Khối thi đua các cơ quan Tham mưu -Tổng hợp tỉnh:

Đề nghị bổ sung nguyên tắc chấm điểm và phương pháp chấm điểm đối với

những trường hợp có nội dung nhưng không phát sinh thì được chấm đạt điểm

chuẩn (như ở mục 5 của Nội dung 2  "Giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo theo quy

định", nếu không có đơn thư phát sinh).

Các nội dung còn lại của Bảng tiêu chí thi đua, thang điểm đánh giá đều

thống nhất.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi thông tin để Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-05-19T10:10:25+0700

		2022-05-19T10:10:25+0700